
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-28660-12/ČJ-2015-990656 

 Praha 28. ledna 2016 
             Počet listů: 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Zajištění profylaxe, servisu a oprav nové technologie Datového centra (DC) na objektu 

Pelleova“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

   Antonín Hejna, ONM SLZ PP ČR 

   Vladimír Šmákal, ONM SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: ALTRON, a. s.  

       Novodvorská 994/138 

       142 21 Praha 4  

       IČO: 64948251 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče: LAKA CZ s. r. o.  

       U Trati 1226/42 

       100 00 Praha 10 

       IČO: 25131770 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče: První chráněná dílna s. r. o.  

       (člen skupiny HTS Corporate Group) 

       Raisova 769/9 

       400 03 Ústí nad Labem  

       IČO: 28685521 



 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 28. ledna 2016 v 10:35 hodin.    

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Ing. Veronika Hamplová v. r.     ……….…………… 

Antonín Hejna v. r.         ……………………. 

Vladimír Šmákal v. r.        ……….…………… 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


